

KOSZTORYS OFERTOWY

NAZWA INWESTYCJI : Remont włz i obwodów adm. w budynku - roboty zewnętrzne
ADRES INWESTYCJI : ul. Wawrzyniaka 7d
INWESTOR : ZBiLK, Rejon nr 7, 9
ADRES INWESTORA : Szczecin, ul. Jagiellońska 33
BRANŻA : Elektryczna

Stawka roboczogodziny :
Poziom cen :

NARZUTY

Koszty pośrednie [Kp] % R, S
Zysk [Z] % R+Kp(R), S+Kp(S)
VAT [V] % $\Sigma(R+Kp(R)+Z(R), M, S+Kp(S)+Z(S))$

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : zł
Podatek VAT : zł
Ogółem wartość kosztorysowa robót : zł

Słownie:

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
Roboty elektryczne					
1		Wykonanie uziomu zewnętrznego			
1	KNR-W 5-08	Montaż uziomu rurowego lub ze stali profilowej wykonanego przez wbijanie	szt.		
d.1	0613-06	młotem ręcznym - głębokość pograżenia uziomu do 4.5 m - grunt kat. III	szt.	3.000	
		3			
				RAZEM	3.000
2	KNR-W 5-08	Układanie bednarki w rowach kablowych - bednarka do 120 mm ²	m		
d.1	0608-07		m	2.500	
		2.5			
				RAZEM	2.500
3	KNR 4-01	Wykopy wąskoprzestrzenne, nieumocnione o szerokości dna do 1.5 m i głębokości do 1.5 m w gruncie kat. IV	m ³		
d.1	0102-03		m ³	1.000	
		1			
				RAZEM	1.000
4	KNR 4-01	Zasypanie wykopów ziemią z ukopów z przerzutem ziemi na odległość do 3 m i ubiciem warstwami co 15 cm w gruncie kat. IV	m ³		
d.1	0105-03		m ³	1.000	
		1			
				RAZEM	1.000
5	KNR 4-03	Pierwszy pomiar instalacji odgromowej (uziomu)	pomiar		
d.1	1205-03		. pomiar	1.000	
		1	.		
				RAZEM	1.000
6	KNR 4-03	Następny pomiar instalacji odgromowej (uziomu)	pomiar		
d.1	1205-04		. pomiar	1.000	
		1	.		
				RAZEM	1.000

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Roboty elektryczne								
1		Wykonanie uziomu zewnętrznego						
1	KNR-W 5-08 d.1 0613-06	Montaż uziomu rurowego lub ze stali profilowej wykonanego przez wbijanie młotem ręcznym - głębokość pograżenia uziomu do 4.5 m - grunt kat. III obmiar = 3 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 6.5r-g/szt.	r-g	19.5000				
2*		-- M -- rury ocynkowane stalowe 3m/szt.	m	9.0000				
3*		materiały pomocnicze 2.5%(od M)	%	2.5000				
4*		-- S -- spawarka 3.25m-g/szt.	m-g	9.7500				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
2	KNR-W 5-08 d.1 0608-07	Układanie bednarki w rowach kablowych - bednarka do 120 mm2 obmiar = 2.5 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.104r-g/m	r-g	0.2600				
2*		-- M -- bednarka ocynkowana 0.7488kg/m	kg	1.8720				
3*		materiały pomocnicze 2.5%(od M)	%	2.5000				
4*		-- S -- spawarka 0.052m-g/m	m-g	0.1300				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
3	KNR 4-01 d.1 0102-03	Wykopy wąskoprzestrzenne, nieumocnione o szerokości dna do 1.5 m i głębokości do 1.5 m w gruncie kat. IV obmiar = 1 m ³	m ³					
1*		-- R -- robocizna 2.71r-g/m ³	r-g	2.7100				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
4	KNR 4-01 d.1 0105-03	Zasypanie wykopów ziemią z ukopów z przetrztem ziemi na odległość do 3 m i ubiciem warstwami co 15 cm w gruncie kat. IV obmiar = 1 m ³	m ³					
1*		-- R -- robocizna 1.81r-g/m ³	r-g	1.8100				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
5	KNR 4-03 d.1 1205-03	Pierwszy pomiar instalacji odgromowej (uziomu) obmiar = 1 pomiar.	po- miar					
1*		-- R -- robocizna 1.26r-g/pomiar.	r-g	1.2600				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
6	KNR 4-03 d.1 1205-04	Następny pomiar instalacji odgromowej (uziomu) obmiar = 1 pomiar.	po- miar					

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		-- R -- robocizna 0.56r-g/pomiar.	r-g	0.5600				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								

PODSUMOWANIE

Wykonanie uziomu zewnętrznego

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp]				
RAZEM				
Zysk [Z]				
RAZEM				

OGÓLEM

Słownie:

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp]				
RAZEM				
Zysk [Z]				
RAZEM				
VAT [V]				
RAZEM				

OGÓLEM

Słownie: